
Nível de descrição D

Código de referência PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/C/002052

Tipo de título original

Título Roberto de Car, vide Ribeiro

Datas de produção 1665-10-01 - 1674-07-21

Entidade detentora Arquivo da Universidade de Coimbra

Produtor Universidade de Coimbra

História 
administrativa/biográfica/familiar

Filiação:
Naturalidade: Lisboa

Âmbito e conteúdo Faculdade: Cânones

Matrícula(s): 15.10.1667
01.10.1668
15.10.1669
15.10.1670
19.10.1671
14.12.1673
15.03.1676
19.10.1677

Bacharel - 14.07.1674

Formatura - 21.07.1674
Idioma e escrita Português

Relatório

Registo de descrição
Data relatório
2024-06-25

Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/C/002052 - Roberto de Car, vide Ribeiro

1/1


